مســئولان
خیرخواه بخش حاکمیتــی و همدلی بخش خصوصی
برای هموار کردن مســیر توســعه ســرمایه گذاری
های خارجــی و انتقال فناوری و توســعه تجارت بین
المللی در پایین دســتی و میان دســتی صنعت نفت
پی می گیریــم، برای شــکل دادن به ایرانــی آبادتر.

شایان ذکر اســت کنفرانس نفت ایران 2017 از تاریخ
11 تا 13 بهمن 1395 برگزار می گردد.

توســعه فناوری، حاصل ترکیب مــوزون مهارت ها،
دانش )دانــش چرایــی و چگونگــی( و اطلاعات،
ســخت افزار، نرم افزار و مدیریت مربــوط به بهینه و
تولیــد کالا و خدمات، کاربرد عملی دســتاوردهای
علمی و تجربه بشر در پاســخ به نیازهاست. اهمیت
این موضوع موجب شــده که فنــاوری به عنوان یک
»عامل اســتراتژیک و رقابتی« مطرح شود.